



Цены на металлопрокат

9 апреля 2021г.



<http://sirius.by>

ТЕЛ. 55-34-90(91), 55-37-91, 68-82-75(76), Velcom 111-44-77, MTS 788-44-77

Наименование товара	Характеристики 1 ед.		Цена за 1т	Цена за 1 м.п.	Цена за 1м.п. при покупке 10 единиц	Стоимость 1 ед.
	длина(размер), м	вес, кг				
Арматура, круг, катанка						
Арматура д.6 мм	6	2	2 985	1,00	0,70	5,97
Арматура д.8 мм	6	3	2 548	1,27	1,02	7,65
Арматура д.10 мм	11,7	8	2 605	1,78	1,69	20,84
Арматура д.12 мм	11,7	11	2 438	2,29	2,23	26,82
Арматура д.16 мм	11,7	19	2 312	3,75	3,66	43,93
Арматура д.20 мм	11,7	30	2 312	5,93	5,75	69,36
Арматура д.22 мм	11,7	36	2 312	7,11	7,06	83,24
Арматура д.25 мм	11,7	46	2 312	9,09	8,99	106,36
Арматура д.28 мм	11,7	57	2 312	11,26	11,19	131,79
Катанка д. 5,5 мм	в бухте	0,2	2 763	0,55		
Катанка д. 6,5 мм	в бухте	0,3	2 597	0,78		
Круг д. 6 мм	6	2	2 743	0,91	0,64	5,49
Круг д. 8 мм	6	3	2 743	1,37	1,10	8,23
Круг д. 10 мм	6	4	2 810	1,87	1,78	11,24
Круг д. 14 мм	6	8	2 743	3,66	3,38	21,94
Круг д. 18 мм	6	12	2 621	5,24	5,24	31,45
Круг д. 20 мм	5,85	15	2 577	6,61	6,39	38,65
Круг д. 22 мм	6	19	2 614	8,28	7,93	49,68
Круг д. 25 мм	6	24	2 621	10,48	10,18	62,89
Круг д. 28 мм	6	30	2 621	13,10	12,75	78,62
Квадрат						
Квадрат 10x10	6	5	3 089	2,57	2,57	15,45
Квадрат 12x12	6	7	2 969	3,46	3,46	20,79
Квадрат 14x14	6	10	3 203	5,34	4,97	32,03
Квадрат 16x16	6	13	3 017	6,54	6,08	39,22
Квадрат 20x20	6	19	2 989	9,47	9,42	56,79
Шестигранник						
Шестигранник №14	6	8	3 108	4,14	4,14	24,86
Шестигранник №17	6	12	3 108	6,22	6,14	37,29
Шестигранник №19	6	15	3 108	7,77	7,61	46,62
Швеллер						
Швеллер №5	12	59	2 632	12,94	12,74	155,27
Швеллер №6,5	12	76	2 739	17,35	17,30	208,19
Швеллер №8	12	85	2 712	19,21	19,12	230,55
Швеллер №10	12	106	2 592	22,90	22,90	274,80
Швеллер №12	12	125	2 881	30,01	29,97	360,17
Швеллер №14	12	150	2 712	33,91	33,91	406,86
Швеллер №16	12	176	2 881	42,26	42,26	507,11
Швеллер №18	12	200	2 881	48,02	48,02	576,26
Швеллер №20	12	221	2 881	53,06	53,06	636,77
Швеллер №22	12	258	2 927	62,92	62,92	755,06
Швеллер №24	12	289	3 375	81,27	81,13	975,26
Швеллер №27	12	334	3 375	93,93	93,93	1 127,11
Швеллер №30	12	387	3 375	108,83	108,69	1 305,97

Наименование товара	Характеристики 1 ед.		Цена за 1т	Цена за 1 м.п.	Цена за 1м.п. при покупке 10 единиц	Стоимость в 1 ед.
	длина(размер), м	вес, кг				
УГОЛОК						
УГОЛОК 25x25x3 мм	6	7	2 977	3,47	3,37	20,84
УГОЛОК 25x25x4 мм	6	9	2 977	4,47	4,42	26,79
УГОЛОК 32x32x4 мм	6	12	2 810	5,62	5,39	33,72
УГОЛОК 40x40x4 мм	6	15	2 495	6,24	6,07	37,42
УГОЛОК 45x45x4 мм	12	34	2 498	7,08	6,99	84,94
УГОЛОК 50x50x4 мм	12	37	2 622	8,08	8,00	97,01
УГОЛОК 50x50x5 мм	12	46	2 645	10,14	10,03	121,67
УГОЛОК 63x63x5 мм	12	58	2 622	12,67	12,65	152,07
УГОЛОК 63x63x6 мм	12	69	2 650	15,24	15,16	182,85
УГОЛОК 75x75x5 мм	12	70	2 490	14,52	14,44	174,27
УГОЛОК 75x75x6 мм	12	83	2 650	18,33	18,26	219,95
УГОЛОК 90x90x7 мм	12	116	2 650	25,62	25,55	307,40
УГОЛОК 90x90x8 мм	12	136	2 498	28,31	28,17	339,76
УГОЛОК 100x63x6 мм	12	93	2 925	22,67	22,67	272,06
УГОЛОК 100x100x7 мм	12	130	2 608	28,26	28,17	339,09
УГОЛОК 100x100x10 мм	12	180	2 498	37,47	37,47	449,68
Полоса						
Полоса 4x20	6	4	3 326	2,22	2,16	13,30
Полоса 4x25	6	5	3 138	2,62	2,56	15,69
Полоса 4x40	6	8	3 138	4,18	4,08	25,11
Полоса 4x50	6	10	3 187	5,31	5,05	31,87
Полоса 5x50	6	12	3 164	6,33	6,22	37,97
Лист						
Лист оц 0,5 мм	1,25 x 2,50	13	4 192			54,50
Лист оц 0,55 мм	1,25 x 2,50	14	4 192			58,69
Лист оц 0,7 мм	1,25 x 2,50	18	4 474			80,53
Лист оц 0,8 мм	1,25 x 2,50	21	4 238			88,99
Лист оц 1,0мм	1,25 x 2,50	26	4 238			110,18
Лист оц 1,2мм	1,25 x 2,50	31	4 022			124,68
Лист оц 1,5мм	1,25 x 2,50	38	4 022			152,84
Лист оц 2,0мм	1,25 x 2,50	50	5 037			251,84
Лист оц 3,0мм	1,25 x 2,50	76	4 531			344,38
Лист х/к 0,5 мм	1,25 x 2,50	13	3 402			44,22
Лист х/к 0,8 мм	1,25 x 2,50	20	3 541			70,82
Лист х/к 0,9 мм	1,25 x 2,50	23	3 402			78,23
Лист х/к 1,0 мм	1,25 x 2,50	26	3 627			94,30
Лист х/к 1,2 мм	1,25 x 2,50	30	3 744			112,33
Лист х/к 1,5 мм	1,25 x 2,50	38	3 651			138,75
Лист х/к 2,0 мм	1,25 x 2,50	50	3 622			181,09
Лист х/к 2,5 мм	1,25 x 2,50	62	3 402			210,89
Лист г/к 1,5 мм	1,25 x 2,50	39	3 127			121,97
Лист г/к 2,0 мм	1,25 x 2,50	50	3 108			155,39
Лист г/к 2,5 мм	1,25 x 2,50	62	3 108			192,68
Лист г/к 3,0 мм	1,25 x 2,50	75	3 108			233,08
Лист г/к 4,0 мм	1,25 x 2,50	99	3 088			305,73
Лист г/к 5,0 мм	1,25 x 2,50	123	3 088			379,85
Лист г/к 6,0 мм	1,25 x 2,50	148	3 088			457,05
Лист рифл 3,0 мм	1,25 x 2,50	78	3 108			242,41
Лист ПВ 406	1,25 x 2,55	48	3 108			149,17
Лист ПВ 506	1,20 x 3,00	81	3 108			251,73

Наименование товара	Характеристики 1 ед.		Цена за 1т	Цена за 1 м.п.	цена за 1м.п. при покупке 10 единиц	Стоимость 1 ед.
	длина(размер), м	вес, кг				
Трубы водогазопроводные и электросварные						
Труба в/г д. 15x2,8	6	8	3 193	4,26	4,10	25,55
Труба в/г д. 20x2,8	6	10	3 153	5,26	5,26	31,53
Труба в/г д. 25x3,2	10,5	26	3 127	7,74	7,51	81,31
Труба в/г д. 32x3,2	10,5	33	3 127	9,83	9,71	103,20
Труба в/г д. 40x3,5	10,5	41	3 127	12,21	12,01	128,22
Труба в/г д. 50x3,5	10,5	52	3 127	15,49	15,46	162,62
Труба эл/св д.57x3,5	10,5	49	3 127	14,59	14,48	153,24
Труба эл/св д.76x3,5	10,5	66	3 127	19,66	19,57	206,40
Труба эл/св д.89x3,0	12	77	3 285	21,08	20,92	252,96
Труба эл/св д.89x3,5	12	89	3 127	23,19	23,08	278,33
Труба эл/св д.102x3,5	12	102	3 127	26,58	26,58	318,99
Труба эл/св д.108x3,5	10	91	3 127	28,46	28,21	284,59
Труба эл/св д.108x4	12	124	3 127	32,32	32,08	387,79
Труба эл/св д.133x4	12	153	3 127	39,87	39,82	478,48
Труба эл/св д.159x4,5	12	206	3 127	53,69	53,69	644,23
Трубы оцинкованные водогазопроводные и электросварные						
Труба оц д.15x2,8	6	8	3 909	5,21	5,16	31,28
Труба оц д.20x2,8	7,8	14	3 909	7,02	6,69	54,73
Труба оц д.25x3,2	6	15	3 884	9,71	9,58	58,26
Труба оц д.32x3,2	6	20	3 884	12,95	12,36	77,68
Труба оц д.40x3,5	6	24	3 884	15,54	15,54	93,21
Труба оц д.50x3,5	6	31	3 884	20,07	19,55	120,40
Труба оц д.57x3,5	6	29	3 884	18,77	18,51	112,63
Труба оц д.57x4	7,8	42	3 884	20,91	20,81	163,12
Труба оц д.76x3,5	6	39	3 884	25,24	25,06	151,47
Труба оц д.89x3,5	6	46	3 884	29,78	29,78	178,65
Труба оц д.108x3,5	12	112	3 884	36,25	36,13	434,98
Труба оц д.114x4,5	7,8	98	3 884	48,80	48,60	380,61
Труба оц д.159x4,5	6	107	3 884	69,26	68,74	415,56
Трубы профильные						
Труба проф. 15x15x1,5	6	4	3 550	2,37	2,19	14,20
Труба проф. 20x10x1,5	6	4	3 589	2,39	2,21	14,36
Труба проф. 20x20x1,5	6	6	3 567	3,57	3,03	21,40
Труба проф. 20x20x2	6	7	3 326	3,88	3,61	23,28
Труба проф. 25x25x1,5	6	7	3 509	4,09	3,80	24,56
Труба проф. 25x25x2	6	9	3 285	4,93	4,60	29,57
Труба проф. 30x30x1,5	6	8	3 443	4,59	4,53	27,55
Труба проф. 30x30x2	6	11	3 233	5,93	5,52	35,56
Труба проф. 30x30x3	6	15	3 126	7,82	7,61	46,89
Труба проф. 40x20x1,5	6	8	3 517	4,69	4,63	28,13
Труба проф. 40x20x2	6	11	3 299	6,05	5,61	36,29
Труба проф. 40x25x1,5	6	9	3 536	5,30	5,07	31,83
Труба проф. 40x25x2	6	12	3 233	6,47	6,09	38,79
Труба проф. 40x40x1,5	6	11	3 484	6,39	6,21	38,32
Труба проф. 40x40x2	6	14	3 219	7,51	7,51	45,07
Труба проф. 40x40x3	6	21	3 048	10,67	10,26	64,00
Труба проф. 40x40x4	6	26	3 048	13,21	13,11	79,24
Труба проф. 45x25x2	6	13	3 088	6,69	6,29	40,15
Труба проф. 50x25x1,5	6	11	3 484	6,39	5,86	38,32
Труба проф. 50x25x2	6	14	3 233	7,54	7,06	45,26
Труба проф. 50x25x3	6	19	3 217	10,19	10,08	61,12
Труба проф. 50x30x1,5	6	11	3 484	6,39	6,21	38,32
Труба проф. 50x30x2	6	15	3 233	8,08	7,55	48,49
Труба проф. 50x50x2	6	18	3 233	9,70	9,59	58,19
Труба проф. 50x50x3	6	26	3 047	13,20	13,15	79,21
Труба проф. 50x50x4	6	34	3 253	18,44	18,11	110,62

Наименование товара	Характеристики 1 ед.		Цена за 1т	Цена за 1 м.п.	Цена за 1м.п. при покупке 10 единиц	Стоимость 1 ед.
	длина(размер), м	вес, кг				
Труба проф. 60х30х2	6	16	3 233	8,62	8,57	51,72
Труба проф. 60х40х1,5	6	14	3 484	8,13	7,84	48,77
Труба проф. 60х40х2	6	18	3 062	9,19	9,14	55,12
Труба проф. 60х40х3	6	26	3 048	13,21	13,16	79,24
Труба проф. 60х40х4	6	35	3 087	18,01	17,75	108,04
Труба проф. 60х60х2	6	22	3 233	11,85	11,64	71,12
Труба проф. 60х60х3	6	32	3 048	16,25	16,05	97,53
Труба проф. 60х60х4	6	41	3 087	21,09	21,09	126,57
Труба проф. 60х60х5	6	50	3 087	25,72	25,62	154,35
Труба проф. 80х40х2	6	22	3 299	12,10	11,88	72,57
Труба проф. 80х40х3	6	32	3 087	16,46	16,21	98,78
Труба проф. 80х40х4	6	38	3 087	19,55	19,50	117,30
Труба проф. 80х60х3	6	38	3 087	19,55	19,11	117,30
Труба проф. 80х60х4	6	49	3 087	25,21	25,21	151,26
Труба проф. 80х80х3	12	86	3 087	22,12	22,02	265,48
Труба проф. 80х80х4	12	112	3 087	28,81	28,81	345,74
Труба проф. 80х80х5	12	138	3 087	35,50	35,29	426,00
Труба проф. 100х50х3	12	80	3 087	20,58	20,58	246,96
Труба проф. 100х50х4	12	105	3 087	27,01	26,86	324,13
Труба проф. 100х100х3	12	109	3 087	28,04	27,86	336,48
Трубы профильные ГОСТ 30245 (профиль гнутый замкнутый)						
Труба 70х70х4	12	96	3 087	24,70	24,60	296,35
Труба 100х60х4	12	111	3 087	28,55	28,48	342,65
Труба 100х60х5	12	136	3 087	34,99	34,78	419,83
Труба 100х100х4	12	141	3 087	36,27	36,22	435,26
Труба 100х100х5	6	87	3 087	44,76	44,45	268,56
Труба 120х80х3	12	108	3 087	27,78	27,65	333,39
Труба 120х80х4	4,6	55	3 087	36,91	36,43	169,78
Труба 120х120х4	6	87	3 087	44,76	44,30	268,56
Труба 120х120х5	6	106	3 087	54,54	54,18	327,22
Труба 120х120х6	12	249	3 087	64,05	64,05	768,65
Труба 140х140х8	4	126	3 087	97,24	97,24	388,96
Труба 160х160х5	6	143	3 087	73,57	73,57	441,43
Труба 180х140х4	12	222	3 087	57,11	57,11	685,30
труба ПВХ вн. кан.с растр.110х3,2х315				цена за 1 шт		4,05
труба ПВХ вн. кан.с растр.32х1,8х1000				цена за 1 шт		3,46
труба ПВХ вн. кан.с растр.32х1,8х250				цена за 1 шт		2,04
труба ПВХ вн. кан.с растр. 75х2,5х1000				цена за 1 шт		6,92
труба ПВХ вн. кан.с растр. 75х2,5х2000				цена за 1 шт		12,94
труба ПВХ вн. кан.с растр. 75х2,5х500				цена за 1 шт		3,82
труба ПВХ нар. кан. 110х3,2х3000				цена за 1 шт		29,13
труба ПВХ нар. кан. 110х3,2х6000				цена за 1 шт		56,90
Сетка сварная						
Сетка св 50х50(д.3мм)	0,38х2,0 кв.м	0,76	цена 1м.кв	4,61	ст-ть 1 карты	3,51
Заглушки						
загл квадрат 15х15	цена за 1 шт	0,22	загл прямоугол 40х20	цена за 1шт		0,35
загл квадрат 20х20	цена за 1 шт	0,22	загл прямоугол 40х25	цена за 1шт		0,79
загл квадрат 25х25	цена за 1 шт	0,23	загл прямоугол 50х25	цена за 1шт		0,82
загл квадрат 30х30	цена за 1 шт	0,40	загл прямоугол 50х30	цена за 1шт		1,08
загл квадрат 40х40	цена за 1 шт	0,70	загл прямоугол 60х30	цена за 1шт		1,15
загл квадрат 50х50	цена за 1 шт	1,12	загл прямоугол 60х40	цена за 1шт		0,91
загл квадрат 60х60	цена за 1 шт	1,67	загл прямоугол 80х40	цена за 1шт		1,64
загл квадрат 80х80	цена за 1 шт	2,98	загл прямоугол 80х60	цена за 1шт		3,42
загл квадрат 100х100	цена за 1 шт	5,18				
Портландцемент						
со шлаком П/А-П42,5Н	в мешках по 25 кг		цена за 1 тн	216,00	ст-ть 1 мешка	5,40